

浠水县 2020 年国省道指路标志牌采购及安装工程（第二次）

最终报价表

项目编号：XSCG20201214001

谈判总报价	小写：768780.00 元
	大写：柒拾陆万捌仟柒佰捌拾元整
合同履行期限	30 日历天
质量目标	合格

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

供应商名称（盖章）：\_\_\_\_\_浠水县迅达路桥工程建设有限公司\_\_\_\_\_

日 期：二 0 二 0 年十二月三十一日

## 最终分项报价表

项目名称：滠水县 2020 年国省道指路标志牌采购及安装工程（第二次）

项目编号：XSCG20201214001

序号	货物名称	型号和规格	制造商名称 国别/地区	数量	单价	总价	备注
1	单悬臂标志牌（新增）	块	国产	28	22000	616000	4*2.4
2	单悬臂标志牌（换板）	块	国产	4	4500	18000	3*1.9 换 4*2.4 的板，含拆拆卸后完好运回清泉养护站
3	单悬臂标志牌（换膜）	块	国产	4	2850	11400	5*3
4	双柱式确认牌	块	国产	6	9000	54000	3*3.75
5	单柱式路线牌	块	国产	16	680	10880	0.8*0.4
6	桥名牌	套	国产	4	200	800	桥名牌、公示牌、信息牌等局部换膜改字
7	桥名牌（单柱式）	块	国产	4	800	3200	新增（白莲河大桥）
8	限载限轴牌（单柱式）	套	国产	6	750	4500	塔树坳一桥，凉亭河桥、倒旗河二桥等（新增 49t 及 14t）
9	暂列金	项	国产	1	50000	50000	
总计						768780 元	

说明：

- 1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。
- 2、分项报价总计价格必须与《谈判报价表》报价一致。
- 3、如果不提供详细的分项报价将被视为没有实质性响应谈判文件。
- 4、供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“备注”中填写，并作详细说明。

供应商名称(签章)： 滠水县迅达路桥工程建设有限公司

法定代表人或授权代表(签字)： \_\_\_\_\_

时 间： 二0二0 年 十二 月 三十一 日